PRESS RELEASE

報道関係各位

2023 年 5 月 19 日（金）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：アレックス・レン、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は日本最大級のファッションエンターテイメント「KANSAI COLLECTION」とコラボ

レーションしたアプリ内イベント、『KANSAI COLLECTION 2023 A/W 17LIVE スペシャルステージ出演権争奪戦』を本

日 2023 年 5 月 19 日（金）より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行なっているライバー（ライブ配信者）やまだライブ配信を行なったことがない方に

対して、ライブ配信を通じて個々の夢を実現する後押しをしたいという思いのもと、日々様々なコラボレーション企画やイ

ベントを開催しています。

『KANSAI COLLECTION 2023 A/W 17LIVE スペシャルステージ出演権争奪戦』は、「関西の文化イベントを創造す

る」という目標を掲げ、2011 年に誕生した「KANSAI COLLECTION」と、「17LIVE」がコラボレーションした、オーディション

イベントです。

「17LIVE」では、過去にも 5 回「KANSAI COLLECTION」とのコラボレーションイベントを実施しており、毎回、イチナナ

ライバーのステージ出演にかける熱い想いや、実際に出演したイチナナライバーたちのランウェイでのパフォーマンスが

好評を博す、人気イベントとなりました。そしてこのたび、6 回目となるコラボオーディションイベントの開催が実現いたしま

した。今回は、「KANSAI COLLECTION」25 回目の記念すべき開催となり、ファッションエンターテインメントの概念を覆

す様々なコンテンツが詰まったステージとなっております。

本オーディションは、「17LIVE」で活躍中のライバー、もしくは活動予定の女性の方で、イベント終了日までに 15 歳以

上であれば、誰でも参加が可能です。見事ランキングで上位に入賞した方の中からオーディションで選ばれた 12名のラ

イバーは、2023 年 8月 6 日（日）に、京セラドーム（大阪）で開催される KANSAI COLLECTION 2023 A/W『17LIVE スペ

シャルステージ』への出演権が贈られ、当日は洗練された美しさを演出する『ANTEPRIMA（アンテプリマ）』より提供される

ウェディングドレスを身にまとい、ランウェイを歩いていただきます。

日本を代表するコレクションのステージで華麗に歩くイチナナライバーが決定する本オーディションイベントに、ぜひご

注目ください。

KANSAI COLLECTION の記念すべき 25 回⽬のステージへ出演できるチャンス︕
『KANSAI COLLECTION 2023 A/W 17LIVE スペシャルステージ出演権争奪戦』本⽇より開催

〜本⽇ 2023 年 5⽉ 19⽇（⾦）より、アプリ内イベントスタート〜

『KANSAI COLLECTION 2023 A/W 17LIVE スペシャルステージ出演権争奪戦』の概要は、以下の通りです。

■開催期間

2023 年 5 月 19 日（金）15:00 〜 2023 年 5 月 30 日（火）23:59

■参加条件

・女性の方

・イベント終了時点で年齢が 15 歳以上の方

・イベント終了時までに認証及び準認証のライバーの方

・個人アカウントで配信している方

 ※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります

・顔出し配信をされている方

 ※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります

■主なプライズ（賞品）

・KANSAI COLLECTION 2023 A/W 『17LIVE スペシャルステージ』ランウェイ出演権（12名）

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※オーディションイベントに関する詳細は「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

■「KANSAI COLLECTION 2023 AUTUMN & WINTER 」とは

 『関西の文化イベントを創造する』その目標を掲げ、2011 年に誕生した関西コレクション。 関西コレクションは、これまで

述べ 64 万人ものお客様を動員し、名実ともに成長を成し遂げて参りました。 次回、25 回目の開催を迎えるにあたり、ファ

ッションエンターテインメントの概念を覆すコンテンツをお届け致します。

公式 HP：https://www.kansai-collection.net/

■「ANTEPRIMA（マリアローザ）」とは

洗練された美しさを演出する『アンテプリマ』のウェディングドレスライン。ブランドの代名詞とも言える、光のテクニックは、

繊細なビージングレースや軽やかに煌めくグリッターとなって、ドレスに上品な華やかさを添えています。愛に包まれて優

しく輝く花嫁をイメージしながら創造した、このうえなく優美なコレクション。

公式 HP：https://www.mariarosa.co.jp/brand/b_anteprima/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

Twitter： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw